
 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Ořechov 

Okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Komenského 2, 664 44 Ořechov 

www.zsorechov.cz 

 

zve rodiče a předškolní děti k zápisu do 1. třídy, který se bude konat 

ve středu 3. dubna 2019 od 1330 do 1700 hodin 

 

 

Zapsány budou děti narozené do 31. 8. 2013.  K zápisu se dostaví i děti, pro které budou rodiče žádat 

odklad, a děti, které byly loni u zápisu a měly povolený odklad. S sebou si přineste 

rodný list dítěte, občanský průkaz zákonného zástupce a vyplněnou žádost k přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 

. 

Základní škola a Mateřská škola Ořechov zřizuje ve školním roce 2019/2010 dvě první třídy s maximální 

kapacitou 60 žáků. 

Kritéria pro přijetí k základnímu vzdělávání 

1. Přednostně  jsou přijímány děti s trvalým pobytem ve spádovém obvodu Základní školy a Mateřské školy 
Ořechov.  

2. Děti z nespádové oblasti školy, jejichž sourozenec je žákem této školy. 
3. Ostatní zájemci. 

 

http://www.zsorechov.cz/

